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REZULTATUL EVALUĂRII DOSARELOR
Conform procesului verbal cu privire la rezultatele evaluării dosarelor, încheiat în data de 24.07.2024, pentru concursul de ocupare a patru posturi vacante de Cercetător științific gradul I în cadrul Institutului, rezulatele sunt următoarele:
	Nr.
Crt.
	Cod de identificare alocat candidatului
	Punctaj  comisie
	Notă dosar
	Situație candidat

	1.
	2821
	1935.370
	10.00
	admis

	2.
	2690
	1734.211
	9.46
	admis

	3.
	2864
	1731.497
	9.45
	admis

	4.
	2822
	1542.386
	8.94
	admis

	5.
	2863
	1454.151
	8.70
	admis

	6.
	2806
	1049.208
	7.60
	respins


Eventualele contestaţii se pot depune până la data de 25.07.2024, ora 12.00, la Secretariatul   Institutului.
Concursul a fost publicat în ziarul ”Jurnalul ” din  03.06.2024, pe site-ul institutului şi la sediul institutului, iar înscrierile s-au încheiat pe data de 03.07.2024, ora 12.00.
Candidații declarați admiși vor susţine interviul în data de 26.07.2024 începând cu ora 9.00 la sediul ICMPP, în Biblioteca Institutului, etajul 1. 
PREZENTUL ANUNŢ A FOST PUBLICAT PE PAGINA DE INTERNET A INSTITUTULUI – SECȚIUNEA ”CONCURSURI”, DE CĂTRE SECRETARUL COMISIEI DE CONCURS LA DATA DE 24.07.2024.



